sąskaita ištaisyti per Užsakovo nurodytą  terminą. 

2.5. Užsakovas turi kitas Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių  teisės aktų  
nustatytas pareigas ir teises. 

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 100430,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių  keturi šimtai 
trisdešimt eurtį  ir nulis centų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau — PVM), iš kurių  PVM 
sudaro 17430,00 Eur (septyniolika tūkstančių  keturi šimtai trisdešimt eurų  ir nulis centų). į  
Sutarties kainą  įskaičiuotos visos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu, ir visi mokesčiai. 

3.2. Sutarties kaina nebus perskaičiuojama pagal bendrą  kainų  lygio kitimą, paslaugg 
grupių  kaing pokyčius bei dėl mokesčių  pasikeitimų, išskyrus PVM tarifo pasikeitimą.